Płock, dnia 31.05.2019 roku

PZOZ/DZP/382/20PN/19
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści II
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa wyposażenia medycznego.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy SIWZ – pkt. 7.3 lit. a) – grupa kapitałowa
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1 (po wyłączeniu Pakiet nr 17)
Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji Zamawiający oczekuje czujnika dla niemowląt (1 – 15 kg) i dzieci (15 -40 kg), pozostałe parametry będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje czujników dla niemowląt (1 – 15 kg) i dzieci (15 - 40 kg), pozostałe parametry zgodnie z OPZ i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2
Prosimy o wyjaśnienie czy w poz. 2 należy wycenić 100 szt. elektrod czy 100 op. = 3 szt., ponieważ w kolumnie nr 2 Zamawiający podał, że opakowanie zawiera 3 szt.

Odpowiedź: Należy wycenić 100 opakowań po 3 szt. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ
Pytanie Nr 4, dotyczy Projekt umowy – par. 5 ust. 2 i 3
Prosimy o wydłużenie terminu na rozpatrzenie reklamacji i wymiany towaru po uznaniu reklamacji na 7 dni roboczych. Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni a następnie 48 godz. jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 5, dotyczy Projektu umowy – par. 11 ust. 2 lit. g)
Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie trwania umowy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 3 miesiące. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający Wyraża zgodę na uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie trwania umowy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 6, dotyczy Projektu umowy – par. 11 ust. 3
W odniesieniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny wyrobów, w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do §11 ust. 3 projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy”.

Zgodnie z opinią UZP, zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres - margines, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności skutkujących zmniejszonym zapotrzebowaniem i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać. 

Także w orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 8 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno przeznaczy na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny". Brak w postanowieniach umowy tego istotnego elementu pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej, które może prowadzić do asekuracyjnego zawyżania cen. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze umowy, co z kolei stoi w sprzeczności z zasadą równości stron umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający prognozuje w zakresie Pakietu nr 4, że zrealizuje 3 zamówienia w trakcie Umowy, oraz wyraża zgodę na proponowany zapis w §11 ust. 3 i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 7, dotyczy Projektu umowy – par. 6 ust.1 lit. a) i d)
Prosimy o odniesienie kary umownej do wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 8, dotyczy Pakietu nr 6 

Czy Zamawiający w pakiecie 6 wymaga opaski piankowej, materiałowo-gąbkowej na rzep do czujników Masimo SET Y  > 1 kg, wielopozycyjnych, wielorazowych wyposażonych w złącza RD/ LNOP® / LNCS® / M-LNCS™ Y-I zapinane na rzep dedykowane do czujników  Y?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opaski piankowej, materiałowo-gąbkowej na rzep do czujników.
Pytanie 9, dotyczy § 6 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych do:

b) 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy za każdą rozpoczętą dobę opóźnienia,

c) 0,5% wartości brutto zareklamowanego przez Zamawiającego towaru złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10, dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. 2  na zaoferowanie klipsów tytanowych rozmiar M/L (średnio duże) o wymiarach przed zamknięciem 7,8mm i 9,0 mm po zamknięciu (rozmiary standardowe na rynku kompatybilne z klipsownicami różnych producentów)  posiadające wewnętrzne i zewnętrzne rowkowanie zabezpieczające przed zsunięciem się z naczynia i wysunięciem z klipsownicy, pakowane po 6 klipsów w magazynku?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11, dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. 3  na zaoferowanie klipsów tytanowych rozmiar L (duże) o wymiarach przed zamknięciem 10,7 mm i 12,3 mm po zamknięciu (rozmiary standardowe na rynku kompatybilne z klipsownicami różnych producentów)  posiadające wewnętrzne i zewnętrzne rowkowanie zabezpieczające przed zsunięciem się z naczynia i wysunięciem z klipsownicy, pakowane po 6 klipsów w magazynku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12, dotyczy Pakietu nr 1
Czy zamawiający dopuści (zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych) równoważny system do odsysania o następujących cechach?

poz.1, 2, 3.
Pojemniki wielorazowe z uchwytem do mocowania poj. 1000ml, 2000ml, 3000ml  - przeźroczyste, wyskalowane w ml, wyposażone w zintegrowany zaczep 30mm do mocowania na standardowych wieszakach do szyn modura, odporne na mycie w temp. 85°C i sterylizację w autoklawie 121°C.
poz.4, 5, 6.
Wkłady  jednorazowe 1000ml, 2000ml, 3000ml, wyposażone w dwa porty: pacjenta i próżni; port pacjenta jest kątowy, gładki, zwężający się (dający  możliwość  podłączenia  drenów o różnych średnicach), uszczelniane  automatycznie po uruchomieniu ssania bez konieczności wciskania wkładu na kanister, wymiana wkładu bez odłączania drenu  ze  źródła  ssania, wyposażone  w dwa uchwyty do wygodnego demontażu, posiadające  skuteczny filtr przeciwbakteryjny i zastawkę zabezpieczającą źródło ssania przed zalaniem, szeroki port na pokrywie do napełniania proszkiem żelującym, w komplecie zintegrowana z pokrywą zatyczka do zamknięcia portu po zakończeniu ssania, wkłady bez zawartości PCV. Wkłady 2000ml i 3000ml w opcji ortopedycznej z portem 12mm.   

Oferowany  system charakteryzuje się też unikalnymi cechami antybakteryjnymi, które pomagają w zapobieganiu rozprzestrzeniania się zakażeń wewnątrz szpitalnych. W przypadku wybrania naszej oferty, deklarujemy bezpłatne doposażenie szpitala w pojemniki wielorazowe, uchwyty i wsparcie szkoleniowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem kompatybilności systemu z modelami posiadanych przez Zamawiającego ssaków elektrycznych tj. New Askir 20, Hospivac 400, Ogarit, New Hospivac 400, próżnia ECE Medilins. 
Pytanie 13, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6
Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania: system do odsysania konkurencyjnego producenta pod warunkiem bezpłatnego doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (pojemniki, mocowniki). 

Wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny: gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, oraz w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, współpraca z dowolnym źródłem ssania. Wkłady do odsysania ortopedycznego (króciec 12 mm), o poj. 2000ml, dostępne opcjonalnie. Wymiana wkładu wymaga odłączenia drenu próżni tylko z pokrywy wkładu, bez odłączania drenu od źródła ssania. Wkłady wykonane z polietylenu. Wkłady oraz kanistry (pojemniki) występują o pojemności 1000 ml , 2000 ml , 3000 ml. Pojemniki wyposażone są w uchwyt do mocowania. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.    

Zgoda Zamawiającego umożliwi  zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone  badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196) który spełnia zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiałów antybakteryjnych. Deklarujemy bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne  pojemniki (o właściwościach antybakteryjnych) wielorazowego użytku i mocowniki w przypadku wybrania naszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 12.
Pytanie 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź: Zamawiający udzielił  odpowiedzi w pytaniu nr 1.
Pytanie 15, dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o podanie modeli lub producentów ssaków elektrycznych i próżniowych będących na wyposażeniu Zamawiającego z którymi mają być kompatybilne wkłady i pojemniki.

Odpowiedź: Zamawiający wymienił wszystkie modele ssaków elektrycznych będących na wyposażeniu Zamawiającego w pytaniu nr 12.
Pytanie 16, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4, 5, 6
Prosimy Zamawiającego o podanie minimalnej średnicy szerokiego portu na pokrywie do wsypywania proszku żelującego.

Odpowiedź: Minimalna średnica szerokiego portu na pokrywie do wsypywania proszku żelującego wynosi 24 mm.
Pytanie 17, dotyczy Pakietu nr 2
Wnosimy o potwierdzenie iż w Pakiecie nr 2 (Zgodnie z § 4.1. pkt. 4 regułą 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. nr 2015, poz. 1416) wyroby medyczne, które są przeznaczone do implantacji i chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do długotrwałego użytku zalicza się do klasy IIb) Zamawiający wymagać będzie zaoferowania produktów zaklasyfikowanych do klasy IIb.

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza powyższe.
Pytanie 18, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1-4
Czy Zamawiający wymaga wypożyczenia klipsownic do chirurgii otwartej czy klipsownic do zabiegów laparoskopowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wypożyczenia klipsownic do zabiegów laparoskopowych.
Pytanie 19, dotyczy Pakietu nr  2 poz. 3,4
Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na  klipsy o podwyższonej stabilności na naczyniu, posiadające zęby o kącie podcięcia ok 45° na całej długości wewnętrznych ramion klipsa , co zapobiega zsuwania się klipsa z naczynia? Czy wystarczającym będzie złożenie oferty na klipsy starszej generacji posiadające tylko walce na całej długości wewnętrznej ramion klipsa?

Odpowiedź: Wystarczającym będzie złożenie oferty na klipsy starszej generacji posiadające tylko walce na całej długości wewnętrznej ramion klipsa.
Pytanie 20, dotyczy postanowień SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z – postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 1.
Pytanie 21, dotyczy § 5 ust 3 wzoru umowy 

Zwracam się do Zmawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towary z 48 godzin na 5 dni roboczych. 

Należy nadmienić, iż wskazany  w w/w postanowieniu umownym termin 48 godzin na wymianę reklamowanego towary na towar wolny od wad jakościowych bądź ilościowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) termin zbyt krótki, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez Wykonawcę z nałożonego obowiązku.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 4.
Pytanie 22, dotyczy § 6 ust. 1 pkt. a, d wzoru umowy

Prosimy o modyfikację ww zapisu na:

„1. Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości: 

              a. 10% wartości niezrealizowanej umowy netto danego pakietu, gdy Wykonawca odstąpi 
                 od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek 
                 okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

d. 10% wartości netto niewykonanej umowy, gdy Zamawiający rozwiąże umowę w trybie                   natychmiastowym z winy Wykonawcy

Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej dostawy/umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanej w terminie dostawy/umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23, dotyczy § 6 ust. 1 pkt. b, c wzoru umowy
Prosimy o modyfikację ww zapisu na:

„….b. 0,5% wartości netto przedmiotu niedostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

       c. 0,5% wartości netto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie….”

Ustalona przez Zamawiającego kara umowna w wysokości 1% sprawia, że strony umowy nie są równoprawne.  W wypadku nieterminowości w płatnościach Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, oraz z art. 5 KC – „Nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego.” i art. 353 KC – tj. niezgodności umowy z zasadami współżycia społecznego przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wygórowane kary umowne naruszają także jedną z naczelnych zasad PZP zawartą w art. 7 ust. 1 – zasadę uczciwej konkurencji. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,5%.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG dla noworodków jednorazowego użytku, wymiar elektrody: 23mm/30 mm., przewód o długości 50cm, wtyczka 1,5mm. z sensorem Ag/AgCl i z hydrożelem na podkładzie z pianki bez lateksu.
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 25, dotyczy Pakietu nr 13
Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować jednorazowe pętle do polipektomii 
o  średnicy pętli 15 mm; długości roboczej 230 cm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 26, dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu poprzez dodanie następującej treści: „(…). Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie 27, dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„(…); wstrzymanie dostawy nie może nastąpić przed upływem 14 dni od daty doręczenia wezwania 
do zapłaty wraz z zawiadomieniem.(…)”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie 28, dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrzenia złożonej reklamacji w ciągu 14 dni, w przypadku braku odpowiedzi reklamację uważa się  w całości za uznaną zgodnie z żądaniem Zamawiającego”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 29, dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1a i 1d
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 30, dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1b i 1c
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 31, dotyczy zapisów umowy 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie 32

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?

Odpowiedź: Nie została wszczęta likwidacja.
Pytanie 33, dotyczy Pakietu nr 4 , poz. 2 (Pakiet 4, poz. 1)

Prosimy o dopuszczenie elektrody w rozmiarze  22 x 25 mm oraz  przewodu o długości 60 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pakiet 4, poz. 1 (Pakiet 17, poz. 1)

Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla pacjentów o wadze od 1 do 15 kg lub  poniżej 3kg

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 2.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z poźn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

§ 3 ust. 6 Istotnych postanowień umowy otrzymuje brzmienie:

Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacja niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez pisemnej zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.
§ 4 ust. 6 Istotnych postanowień umowy otrzymuje brzmienie:

Wykonawca nie ma prawa odmówić przyjęcia zamówienia lub wstrzymać dostawy przedmiotu umowy objętego umową. W przypadku opóźnienia Zamawiającego z zapłatą wynagrodzenia za dostarczony towar ponad 30 dni od upływu terminu zapłaty ustalonego w umowie, Wykonawca może wstrzymać się z dostarczeniem towaru zamówionego po tym terminie do dnia zapłaty całości zaległych należności, pod warunkiem doręczenia Zamawiającemu wezwania do zapłaty wraz z zawiadomieniem na piśmie o zamiarze wstrzymania dostawy; wstrzymanie dostawy nie może nastąpić przed upływem 14 dni od daty doręczenia wezwania do zapłaty wraz z zawiadomieniem. Wykonawca nie może samodzielnie dokonywać podmian asortymentu zamówionego towaru.

§ 5 ust. 2 i 3 Istotnych postanowień umowy otrzymuje brzmienie:

§ 5 REKLAMACJE

1. Ewentualne reklamacje z tytułu ilości lub jakości przedmiotu umowy określonego w § 1 ust. 1 będą składane Wykonawcy przez Zamawiającego faxem lub pocztą elektroniczną i potwierdzone na piśmie, niezwłocznie po ich stwierdzeniu, jednak nie później niż do: 

a. 3 dni  roboczych od daty dostawy - dla reklamacji ilościowych. 

b. 14 dni roboczych od daty stwierdzenia wady – dla reklamacji jakościowych.

2. Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia odpowiedzi na złożoną reklamację w ciągu 7 dni roboczych, w przypadku braku odpowiedzi reklamację uważa się w całości za uznaną zgodnie 
z żądaniem Zamawiającego.

3. W przypadku uznania reklamacji za zasadną, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 7 dni 
roboczych wymienić towar na wolny od wad, własnym transportem i na własny koszt. 

4. Zmawiającemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia dostarczonego towaru i żądania wymiany na wolny od wad w szczególności w sytuacji:

a. dostarczenia towaru złej jakości, w tym nieposiadającego określonego w umowie terminu ważności;

b. dostarczenia towaru niezgodnego z umową/zamówieniem lub posiadającego wady ukryte;

c. dostarczenia towaru w niewłaściwych opakowaniach.

5. Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia towaru dostarczonego z opóźnieniem przekraczającym 3 dni robocze ponad termin dostawy określony w § 4 ust. 2 niniejszej umowy lub niewykonania przez Wykonawcę obowiązków określonych w ust. 4 powyżej.
§ 11 Istotnych postanowień umowy otrzymuje brzmienie:

§ 11POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności 
i mogą zostać dokonane, o ile nie stoją w sprzeczność z regulacjami zawartymi w ustawie 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.).

2. Zgodnie z art. 144 ustawy, Zamawiający przewiduje możliwość następujących zmian postanowień umowy w stosunku do treści złożonej w postępowaniu oferty:

a. zmiana przepisów prawa lub istotnych i korzystnych z uwagi na działalność dla Zamawiającego stosunków umownych;

b. zmiana urzędowej stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian, z zastrzeżeniem, że zmiana ta wchodzi w życie z dniem wejścia 
w życie aktu prawnego wprowadzającego tę zmianę;
c. zmiana stawek opłat celnych wprowadzonych decyzjami odpowiednich władz państwowych;
d. jeżeli Wykonawca zostanie obarczony obowiązkiem zapłacenia podatku, który nie obowiązywał 
w dniu podpisania umowy, ale musi zostać wpisany do faktury z dnia dostawy, przy założeniu, że ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian;
e. zmiana producenta przedmiotu umowy, w przypadku gdy producent wskazany w ofercie przez Wykonawcę wycofał się z produkcji – przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie;
f. w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy,
g. niewykorzystania wartości umowy (w zakresie poszczególnych pakietów) w terminie, o którym mowa w § 7, Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia okresu obowiązywania umowy na czas określony, nie dłużej jednak niż do wykorzystania wartości umowy. Przedłużenie czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie trwania umowy, będzie możliwa tylko po uprzednim wyrażeniu zgody przez Wykonawcę.
h. w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z możliwości zwiększenia wartości zamówienia (zgodnie z art. 144 ust.1 pkt. 6 Pzp) przewiduje się zmianę terminu realizacji zamówienia o czas niezbędny do realizacji dodatkowych dostaw.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy.
5. Ewentualne spory mogące wyniknąć z realizacji niniejszej umowy strony zobowiązują się rozwiązywać polubownie, w drodze negocjacji. W razie braku porozumienia spory będzie rozstrzygał sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego.
6. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego, o ile przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z poźn. zm.)nie stanowią inaczej oraz inne powszechnie obowiązujące przepisy prawa dotyczące przedmiotu umowy.
7. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.
Załącznik Nr 5.4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 5.4 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY  

Pakiet nr 4  

Nazwa i adres Wykonawcy …......................................................................................................................................................................................................

	lp.
	nazwa przedmiotu zamówienia
	Producent
	Nazwa handlowa /    nr katalogowy -  o ile dotyczy
	JM
	ilość
	cena jedn. Netto w PLN
	wartość netto w PLN
	stawka vat

%
	wartość brutto w PLN

	1
	Elektroda EKG jednokrotnego użytku, noworodkowa, hydrożel, włóknina perforowana, z przewodem o długości 50 cm, materiał bazowy: miękka pianka polietylenowa, czujnik: Ag/AgCl, kształt: owalna, rozmiar: 23 x 23 mm. Opakowanie zawierające 3 szt.
	
	
	Op.
	100
	
	
	8
	


Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                  ………………………..……………………………..

                                                  Podpis Wykonawcy
Załącznik Nr 5.17 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 5.17 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY  

Pakiet nr 17  

Nazwa i adres Wykonawcy …......................................................................................................................................................................................................

	lp.
	nazwa przedmiotu zamówienia
	Producent
	Nazwa handlowa /    nr katalogowy -  o ile dotyczy
	JM
	ilość
	cena jedn. Netto w PLN
	wartość netto w PLN
	stawka vat

%
	wartość brutto w PLN

	1
	Czujniki jednorazowe do saturacji Sp02 na rzep na palec dla niemowląt (1 – 15 kg) i dzieci (15 - 40 kg) kompatybilny z urządzeniem typu Nellcor N-395
	
	
	szt.
	300
	
	
	8
	


Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                  ………………………..……………………………..

                                                  Podpis Wykonawcy
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści II PZOZ/DZP/382/20PN/19 z dn. 31.05.2019
Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 
na nr faxu  24 364 51 02
Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….……………………
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